Estado de Sergipe PREFEITURA DE JAPOATÃ

DECRETO Nº 90/2019 15 DE JULHO DE 2019



NOMEIA, JOSÉ JAIR DOS SANTOS, PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E URBANISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ, ESTADO DE SERGIPE, JOSÉ MAGNO DA SILVA no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1° N O M E A R, JOSÉ JAIR DOS SANTOS, RG nº 1.071.421, CPF n° 5569746534, para exercer em comissão o cargo de CHEFE DE SEÇÃO, na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E URBANISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA – SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ -

SE. 15 DE JULHO DE 2019.

SÉ MAGNO DA SIL Prefeito Municipal

Praça da Matriz, 467, Centro Japoatã- SE - Fone: 79 - 3348-1030 CGC: 13.115.910/0001-61

www.japoata.se.gov.br